



96-100 Skierniewice, ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 7

NIP: 836-17-19-604 REGON: 750799117

telefon: 603 331 973; 504 205 206;

fax: (046) 833 81 91;

e-mail: uks\_nawa@interia.pl

numer konta: 88 1500 1689 1216 8004 3184 0000



s k i e r n i e w i c e

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY  
NAWA SKIERNIEWICE

## CEL DZIAŁALNOŚCI

Celem działalności UKS Nawa Skierniewice jest zaangażowanie dzieci i młodzieży do aktywnego uprawiania sportu, zainteresowanie współzawodnictwem sportowym, integracja młodzieży oraz zapobieganie patologiom społecznym przez organizację czasu wolnego i możliwość podnoszenia umiejętności sportowych. Jak również promowanie umiejętności pływania wśród uczniów szkół miasta Skierniewice.

## HISTORIA

Sekcja Pływacka przy Pływalni Miejskiej NAWA Skierniewice powstała we wrześniu 1998 roku. Był to moment przełomowy w historii lokalnego pływania. Wtedy właśnie dyplomowany trener pływania pierwszej klasy Marcin Sarna zajął się organizacją sekcji.

W latach 1998-2003 pływacy Nawy odnieśli wiele sukcesów na arenach województwa oraz kraju, a także, co najważniejsze zyskali uznanie trenerów kadry narodowej i do klubu napłynęły pierwsze reprezentacyjne powołania.

W marcu 2003 roku, sekcja przekształciła się w stowarzyszenie sportowe i rozpoczęła funkcjonowanie na własny rachunek jako Uczniowski Klub Sportowy Nawa Skierniewice. Prezesem UKS Nawa został Marek Krawczyk.

Już po pięciu latach istnienia klub NAWA Skierniewice zaliczany był do krajowej czołówki klubów szkolących młodzież. Tylko w 2004 roku, tylko podczas zimowych i letnich imprez rangi mistrzostw Polski, skierniewiczanie wywalczyli 16 medali. Znakomite występy zawodników UKS Nawa Skierniewice przyniosły kolejne wyróżnienia. W barwach narodowych występowali: Joanna Charzewska, Rafał Gąsiorowski, Krzysztof Jankiewicz, Sebastian Krawczyk i Marlena Rutkowska. W roku 2009 i 2010 Krzysztof Jankiewicz nasza największa „gwiazda” zdobywał medale na Głównych Mistrzostwach Polski Seniorów.

## AKTUALNE DZIAŁANIA

Obecnie w klubie trenuje ponad 60 wspaniałych, młodych zawodników w wieku od 8 do 18 lat. Pływają oni pod okiem znakomych fachowców: Marcina Sarny, Artura Zakrzewskiego, Bartłomieja Miśty i Przemysława Krawczyka. Sportowcy kilkadziesiąt razy w roku wyjeżdżają na zawody rangi wojewódzkiej i ogólnokrajowej

Jesteśmy organizatorami wielu obozów sportowych oraz rekreacyjnych, zarówno w kraju, jak i za granicą. Realizujemy podczas nich bardzo ciekawe programy, bogate między innymi w zajęcia ruchowe.

Klub Nawa Skierniewice jest bardzo dobrze postrzegany przez mieszkańców Skierniewic. Dowodem niech będą wyniki I Gali Sportu w Skierniewicach z dnia 17.02. 2011r.

Kapituła pod przewodnictwem Prezydenta Miasta Skierniewice wybrała Najlepszym Sportowcem Skierniewic Krzysztofa Jankiewicza, aktualnie odbywającego staż przedolimpijski w Madrycie.

W Plebiscycie na Najbardziej Popularnego Sportowca Roku mieszkańcy Skierniewic wybrali naszą zawodniczkę Paulinę Zygę.

W klubie aktywnie działają również rodzice młodych sportowców. Organizowane są spotkania i imprezy integracyjne.

Obecnie wystąpiliśmy o dotację w ramach Funduszu Inicjatyw Obywatelskich o dofinansowanie cyklu szkoleń i zawodów, które chcemy zorganizować dla skierniewickich dzieci. Pragniemy objąć szkoleniem, które będzie trwało przez 3 miesiące, 200 dzieci klas I-VI ze szkół podstawowych.



## OCZEKIWANE OBSZARY WSPARCIA

Działalność klubu finansowana jest ze środków przekazywanych przez Miasto Skierniewice jak również ze składek rodziców.

Jednak środki te nie pozwalają na zaspokojenie potrzeb klubu, dlatego potrzebujemy wsparcia finansowego i nie tylko w wymienionych poniżej obszarach:

**STROJ SPORTOWY** – dresy, koszulki, czepki pływackie.

**WYJAZDY NA ZAWODY** – wynajęcie środków transportu, zakwaterowanie, wyżywienie.

**WYJAZDY NA OBOZY TRENINGOWE, STYPENDIA** dla najbardziej utalentowanych zawodników.

